

Data e hora da consulta: 26/10/2023 15:52

Usuário: \*\*\*.861.424.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	373

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168364	1000000000	449052	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
25/10/2023	Ordinário	0744-26.2023.4.05.74	-	197.949,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
17.991.869/0001-48	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTD	30140-131
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
TOME DE SOUZA 830 SALA: 1102; FUNCIONARIOS	MG	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BELO HORIZONTE	MG	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO	28	-	I	-
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021					

#### Descrição

EMPENHO PARA ATENDER À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO, FOTO, MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE TIC (ATIVOS DE REDE) E MOBILIÁRIO EM GERAL PARA ESTA SECCIONAL - PE Nº 17/2023 - JFPB.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	26/10/2023 15:51:44	Alteração

Data e hora da consulta: 26/10/2023 15:52  
 Usuário: \*\*\*.861.424.\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 197.949,00

**Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	MICROFONE GOOSENECK, MARCA RELACART E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	10.017,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	7,00000	1.431,0000	10.017,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	INTERFACE DE ÁUDIO 4X4 COM CONECTIVIDADE DANTE, MARCA RELACART E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	5.880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	2,00000	2.940,0000	5.880,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	MICROFONE SEM FIO - TRANSMISSOR, MARCA RELACART E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	1.392,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	1.392,0000	1.392,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	MICROFONE SEM FIO - RECEPTOR, MARCA RELACART E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	2.374,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	2.374,0000	2.374,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	MICROFONE DE TETO, MARCA RELACART E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	1.964,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	1.964,0000	1.964,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	PROCESSADOR DE ÁUDIO, MARCA SYMETRIX E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	32.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	32.920,0000	32.920,00

Data e hora da consulta: 26/10/2023 15:52  
 Usuário: \*\*\*.861.424.\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 197.949,00

**Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	AMPLIFICADOR DE ÁUDIO, MARCA NEXT PRO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	1.520,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	1.520,0000	1.520,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	CAIXA DE SOM , MARCA BOSE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	4.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	2,00000	2.280,0000	4.560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	MATRIZ DE VÍDEO DIGITAL, MARCA ABSOLUTE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	23.562,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	23.562,0000	23.562,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	TRANSMISSOR HDMI/HDBASET, MARCA ABSOLUTE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	12.576,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	4,00000	3.144,0000	12.576,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	RECEPTOR HDBASET/HDMI, MARCA ABSOLUTE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	12.036,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	4,00000	3.009,0000	12.036,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	TELEVISOR, MARCA SAMSUNG E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	17.637,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	3,00000	5.879,0000	17.637,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 26/10/2023 15:52  
 Usuário: \*\*\*.861.424.\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 197.949,00

**Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	CÂMERA DE VÍDEO PTZ, MARCA VALUEHD E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	37.512,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	3,00000	12.504,0000	37.512,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	INTERFACE DE CAPTURA DE ÁUDIO E VÍDEO VIA HDMI PARA USB, MARCA MAGEWELL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	5.828,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	5.828,0000	5.828,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	CODIFICADOR SDI PARA USB, MARCA MAGEWELL E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	5.753,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	5.753,0000	5.753,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	CONTROLADORA DE AUTOMAÇÃO, MARCA THE M-COMPANY E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	9.584,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	9.584,0000	9.584,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	PAINEL DE CONTROLE TIPO TELA SENSÍVEL AO TOQUE, MARCA THE M-COMPANY E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	8.575,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	8.575,0000	8.575,00

**Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)**

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	RACK 12U, MARCA WOMER E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	1.893,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 26/10/2023 15:52

Usuário: \*\*\*.861.424.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	197.949,00

#### Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	RACK 12U, MARCA WOMER E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	1.893,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	1.893,0000	1.893,00

#### Subelemento 37 - EQUIPAMENTOS DE TIC - ATIVOS DE REDE

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	SWITCH DE REDE 8 PORTAS GIGABIT COM 4 PORTS POE, MARCA TP-LINK E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	847,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	847,0000	847,00

#### Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TELEVISOR, MARCA ELG E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	245,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	245,0000	245,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TELEVISOR, MARCA ELG E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	528,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	528,0000	528,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	SUPORTE GIRATÓRIO DE TETO PARA TELEVISOR, MARCA ELG E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O ETP E TERMO DE REFERÊNCIA.	746,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/10/2023	Inclusão	1,00000	746,0000	746,00

#### Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/10/2023 15:51:44	Alteração

Data e hora da consulta: 26/10/2023 15:52

Usuário: \*\*\*.861.424-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

\*\*\*.309.094-\*\*

26/10/2023 15:49:49

**Gestor Financeiro**

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

\*\*\*.856.874-\*\*

26/10/2023 15:51:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/10/2023 15:51:44	Alteração